
Abteilung Name Tel.-Nr / Email

Zentrale Zentrale Hoog & Sohn 04533 / 70 55 0

info@hoog-und-sohn.de

bestellung@hoog-und-sohn.de

Geschäftsführung Johannes Loose 04533 / 70 55 - 15

johannes.loose@hoog-und-sohn.de

Alexander Loose 04533 / 70 55 - 12

alexander.loose@hoog-und-sohn.de

Verkaufsleitung Björn Wischnewski 04533 / 70 55 - 29

bjoern.wischnewski@hoog-und-sohn.de

Sachbearbeitung Hannes Jacubczik 04533 / 70 55 - 40

hannes.jacubczik@hoog-und-sohn.de

Leif Röhling 04533 / 7055 – 23

leif.roehling@hoog-und-sohn.de

Kai Marx 04533 / 7055 - 24

kai.marx@hoog-und-sohn.de

Markus Glock 04533 / 70 55 - 31

markus.glock@hoog-und-sohn.de

+ Außendienst Stefan Gau 04533 / 7055 – 30

0162 / 20 10 626

stefan.gau@hoog-und-sohn.de

+ Außendienst Matthias Neu 04533 / 7055 – 25

0162 / 20 10 625

matthias.neu@hoog-und-sohn.de

+ Außendienst Sven Steinfadt 04533 / 7055 – 27

Ansprechpartner Firma Erich Hoog & Sohn GmbH & Co. KG
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+ Außendienst Sven Steinfadt 04533 / 7055 – 27

0162 / 26 99 662

sven.steinfadt@hoog-und-sohn.de

+ Reklamationen Beate Lange 04533 / 7055 - 21

beate.lange@hoog-und-sohn.de

+ Gestellverwaltung Doris Kreutzfeldt 04533 / 7055 – 26

+ EDI-Bestellungen doris.kreutzfeldt@hoog-und-sohn.de

Außendienst Sven Lassen 0162 / 20 10 612

sven.lassen@hoog-und-sohn.de

Versand Kai Marx 04533 / 7055 - 24

kai.marx@hoog-und-sohn.de

Versand / Disposition Macita Blank 04533 / 7055 - 22

macita.blank@hoog-und-sohn.de

Arbeitsvorbereitung Torsten Böttcher 04533 / 7055 - 35

torsten.böttcher@hoog-und-sohn.de

Buchhaltung Phil Breyer 04533 / 7055 - 34

phil.breyer@hoog-und-sohn.de

Auftragserfassung Alexandra Büll Zentrale s.o.

alexandra.buell@hoog-und-sohn.de

Hoog & Sohn App http://app.hoog-und-sohn.de 
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